
Zarządzenie Nr 120.10.2023 
Wójta Gminy Załuski 
z dnia 23.02.2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania raportu o stanie gminy 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Wójt Gminy Załuski zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się  Zespól ds. opracowania raportu o stanie gminy w składzie: 

1. Ilona Szulborska - koordynator zespołu, 
2. Edyta Sachnowska — członek zespołu 
3. Monika Bojanowska — członek zespołu, 
4. Marcin Decyk — członek zespołu, 
5. Mariola Marmuziewicz — członek zespołu, 
6. Magdalena Swoch-Goździkowska 
7. Cezary Kwiatkowski — członek zespołu, 
8. Kinga Obojska — członek zespołu, 
9. Agnieszka Baryga — członek zespołu, 
10. Katarzyna Blaszkiewicz - członek zespołu 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest przygotowanie raportu o stanie Gminy Załuski, o którym mowa w  art.  
28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, według stanu na dzień  
31.12.2022 r., z wyszczególnieniem działań  prowadzonych w 2022 r. 

§ 3  

Zespól zostaje powołany na czas przygotowania raportu o stanie Gminy Załuski, tj. do dnia 
31.05.2023 r. 

§ 4 

Zobowiązuje się  kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników Urzędu Gminy 
Załuski do współdziałania z Zespołem, o którym mowa w § 1 oraz do przygotowania 
niezbędnych materiałów do opracowywanego raportu. 

5  
Wykonanie zarządzenia powierza się  Koordynatorowi zespołu. 

*6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt ny Załuski 

K oprowski 


	Page 1

